Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ……………….№ ……..….…
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в административный
 регламент предоставления муниципальной
услуги «Регистрация и учет заявлений
граждан, нуждающихся в получении садовых,
огородных или дачных земельных участков»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Регистрация и учет заявлений граждан, нуждающихся в получении садовых, огородных или дачных земельных участков», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 12.03.2014 № 128-па (в редакции от 12.07.2017), следующие изменения:

1.1. В пункте 2.2.1 слова «нотариально заверенная копия» заменить словами «копия, заверенная надлежащим образом».

1.2. Пункт 2.2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2.2. Для получения Услуги заявитель вправе представить самостоятельно:

- копию документа, подтверждающего его преимущественное право на получение садового, огородного или дачного земельного участка;

- страховое свидетельство со страховым номером индивидуального лицевого счета.».

1.3. В пункте 5.2 слова «Мэру Северодвинска» заменить словами «Главе Северодвинска».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	                                                 И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна
582322